242, Centro, município de Paulo Ramos, Estado do Maranhão, em mais 24 (vinte e quatro) meses, com início em 01/01/2026 e 

término em 31/12/2027, conforme as justificativas e autorização que constam do Processo Administrativo acima identificado. Valor 

Global do Termo Aditivo: R$ 31.200,00 (trinta e um mil e duzentos reais). Data da Assinatura do Aditivo: 02/12/2025. BASE 

LEGAL: Lei Federal n° 8.666/93 e Lei Federal nº 8.245/91 – “Lei do Inquilinato”, bem como as disposições do Contrato n° 41/2019. 

LOCATÁRIA: PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, Representante Legal:

[...]

de Joselândia, Estado do Maranhão, em mais 24 (vinte e quatro) meses, com início em 11/12/2025 e término em 10/12/2027, 

conforme as justificativas e autorização que constam do Processo Administrativo nº 19.13.0051.0019244/2025-48. VALOR 

GLOBAL DO TERMO ADITIVO: R$ 45.644,40 (quarenta e cinco mil, seiscentos e quarenta e quatro reais e quarenta centavos). 

Data da Assinatura do Aditivo: 02/12/2025. BASE LEGAL: Lei Federal n° 8.666/93 e Lei Federal nº 8.245/91 – “Lei do Inquilinato”, 

bem como as disposições do Contrato n° 046/2019. LOCATÁRIA: PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, Representante Legal: